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Pasqyra e Performances viti 2015

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014... Te ardhura nga aktiviteti i shfrvtezlmit 705 41923741 11683099... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces... Puna e krver nga niesia ekonomike dhe e kapitalizuar... Te ardhura te tjera te shfrvtezimit 7082... Lenda e Dare dhe materiale te konsumueshme (30683678) (10171 835)
1 tendo e pare dhe materiale te kansumueshme 603605607 130682,835 (10171 835
2 te tiero sboenzime 657 (843)... Shoenzime te personelit (430938) (359832)
1 Paaa dhe shperblime 641 J414 000) (348000)
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmos nga shpenzimet

644 (16,938) (11,832)per pensionetj... Zhvlereslrnl i aktiveve afatgjata materiale 681

... 5hpenzime konsumi dhe amortizimi

613,6b,b16,... Shpenzime te tjera shfrvtezlml 624.628.634 (3,886,747) (937)
626628,634... Te ardhura te tjera 171 527 433

1
Te ardhuro nga njesite ekonomike ku ka interesa ojesemarrese (paroqitur
vecmos te ardhurot nga njesite ekonomike brenda grupitj

2 Te ardhura nga investimet dhe huote e tjero pjese e aktiveve ajatgjata
(poroaitur vecmos te ardhurat nqa niesite ekonomike brenda orupit}

3 Interesa te orketueshem dhe te ardhuro te tjero te ngjashme (paraqitur 767 171,527 433vecmas te ardhurot tiaa niestte ekonomike brenda grupitj
... Zhvlereslrnl i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si

aktive afatshkurtra.... Shoenzime financiare (344664) 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmos (344,664)shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime te tiero financiare... Pjesa e fitimit/humbjes nga piesernarrlet 661... Fitimi/Humbia para tatimit 444 7093905 1150928... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 694 1064086 172 780
1 Shoenzimi aktual i tatimit mbi jitimin
2 Stuietuimi i totim fitimit te shtvre
3 Piesa e tatim fitimit te oiesemarrieve 694 1064086 708597... Fitimi/Humbja e vitit 109 6029,819 978148... Fitimi/Humbia per:

Pronatet e niesise ekonomike meme
Interesat io-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014... Fitimi/Humbja e vitit 109 6029819 978148
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivieresirnl i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesernarrjet... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 444 6029819 978148... Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshlrese per:

Pronoret e njesise ekonomike meme
Interesat io-kontrolluese
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